Lardal kommune
Formannskapet
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INNKALLING

Maogtedato: 15.04.2021
Motestad: Lardal radhus
Moptetid: K1. 10.00

Den som har lovleg forfall, eller er ugild i nokon av sakene, mé& melda fra skriftleg til
metesekretar: jorunn.hatlevoll@]laerdal. kommune.no sé snart rad.
Varamedlemer meter etter nerare innkalling.

Lzrdal kommune
08.04.2021

Audun Mo

Ordferar



Sakliste

Sak nr.
029/21

030/21
031/21

032/21
033/21
034/21
035/21
036/21
037/21
038/21
039/21
040/21
041/21

042/21
043/21

Sakstittel

Godkjenning av innkalling og sakliste

Delegasjonssaker

Forprosjekt for Laerdal som fossilfritt trafikknutepunkt pé
Vestlandet - finansiering

Konseptutvikling av "Campus Grandane" - ombrukssenter.
Finansiering og organisering av forprosjekt

Utvalt kulturlandskap Laerdal - reglar for tildeling av tilskot i
perioden 2021 - 2024

Endring av CWD-soneforskrifta - hgyring - uttale fra Laerdal
kommune

Felles Landbrukskontor ALA - avtale om administrativt
vertskommunesamarbeid - revisjon i 2021

Seknad om tilskot til etablering av golfbane

Seknad om tilskot til etablering av kasseproduksjon
Arsmelding og arsrekneskap for 2020
Omstillingsprosjektet - godkjenning av prosjektmandat
Felles politirdd og forliksrad for kommunane Ardal, Lerdal
og Aurland

Brukthjema KF - korrigering av val

Alarmsentralen IKS - revidert selskapsavtale

Godkjenning av Meteprotokoll

Gradering



